
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ    VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ №  1764 
 

27.02.2024    

 

м. Хуст 

Про виконання обов’язків 

міського голови 

 

Відповідно до п. 16 ч. 1 ст. 26, ч. 2 ст. 42, ч. 3 ст. 59, абз. 1 ч. 2 та ч. 3 ст. 79 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення позачергової 

сесії Хустської міської ради VIII скликання від 27.02.2024 року «Про 

висловлення недовіри Хустському міському голові Кащуку В.П.», рішення 

позачергової сесії Хустської міської ради VIII скликання від 27.02.2024 року 

«Про дострокове припинення повноважень Хустського міського голови Кащука 

В.П.»., Регламенту Хустської міської ради VIII скликання, міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити Кащука Володимира Павловича з посади Хустського 

міського голови з 27.02.2024р. у зв’язку з достроковим припиненням 

повноважень згідно з частиною 3 статті 79 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні».  

2. Вивести Кащука Володимира Павловича зі складу виконавчого 

комітету Хустської міської ради восьмого скликання. 

3. Доручити секретарю Хустської міської ради Губалю Василю 

Івановичу здійснювати повноваження міського голови та голови виконавчого 

комітету Хустської міської ради до моменту початку повноважень міського 

голови, обраного на позачергових виборах відповідно до законодавства України, 

або до дня відкриття першої сесії Хустської міської ради, обраної на чергових 

місцевих виборах. 

4. Доручити Губалю Василю Івановичу провести реєстрацію змін у 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань, щодо зміни керівника. 

5. Доручити відділу бухгалтерського обліку та звітності провести 

розрахунок при звільненні з Кащуком В.П., відповідно до законодавства. 

6. Відділу з питань кадрової роботи видати на руки Кащуку 

Володимиру Павловичу належним чином оформлену трудову книжку 



  

звільненого працівника разом з копією цього рішення, відповідно до 

законодавства. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і 

спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту 

населення, міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської етики та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

 

Головуючий,  

Секретар ради                                                                                                        

 

                                          Василь ГУБАЛЬ 

 

 


